Соглашение о сотрудничестве

г. Кировск, Ленинградская область                                «06» апреля 2023 г.

«Детский сад комбинированного вида № 36», именуемое в дальнейшем

«Заказчик», в лице заведующего Ионовой Марины Владимировны,

действующего на основании Устава, с одной стороны и Ленинградское

областное государственное автономное учреждение «Кировский

комплексный центр социального обслуживания населения» (ЛОГАУ

«Кировский КЦСОН»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

директора Хохловой С. Ю., действующего на основании Устава, с другой

стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предмет соглашения

1.1. Предметом настоящего Соглашения является взаимодействие

Сторон, направленное на создание условий доступности для инвалидов  с

нарушением функции опорно-двигательного аппарата, инвалидов по зрению

и слуху при осуществлении образовательной деятельности путем оказания

услуг по предоставлению технических и других средств во временное

пользование и предоставления услуг  тифло и сурдо переводчика.

1.2. Совместная деятельность Сторон осуществляется на

безвозмездной основе, не преследует цели извлечения прибыли в каких-либо

формах.

2. Цели Соглашения

2.1. Сотрудничество осуществляется в целях повышения качества

обслуживания и создания благоприятных условий для осуществления

образовательной деятельности  инвалидов с нарушением функции опорно-

двигательного аппарата, нарушением зрения и слуха.

3. Обязательства Сторон

3.1. Стороны вправе консультироваться друг с другом при

выполнении настоящего Соглашения, оказывать друг другу взаимные услуги,

проводить взаимообмен информацией.

3.2.  При предоставлении технических средств во временное

пользование Стороны обязаны проверить исправность  технического

средства  и  ознакомиться с правилами  его эксплуатации.

		2023-04-14T14:22:55+0300
	36